


Okulumuz ilk olarak 1984 yılında IV. Murat Ortaokulu adı altında
Sultan Murat Mahallesindeki IV. Murat İlkokulu bünyesinde öğretime
başlamıştır. 1986 yılında okulu denetlemeye gelen zamanın Üsküdar
Kaymakamı Sayın Aslan Yıldırım ilk ve ortaokulun bir arada çok
kalabalık ve güç şartlar altında eğitim-öğretim faaliyetlerini
sürdürdüğünü görmüş ve yeni bir okul binası için bizzat girişimlerde
bulunmuştur. 1986 yılında İstanbul Valiliği ile Lions Kulübü ve Sururi
Güde arasında yapılan protokol gereğince Bahçelievler Mahallesi
Zübeyde Hanım Caddesi Sefa Sokakta yer alan, özel idareye ait 3999 m2
arsa üzerine devlet vatandaş iş birliği çerçevesinde hayırsever
Üsküdar Lions Kulübü Dernekleri ve Sururi Güde tarafından "BELMA GÜDE
ORTAOKULU" adıyla 01/04/1989 tarihinde eğitim öğretime başlamıştır.

"Belma Güde Ortaokulu" adı, 1995 yılında 8 yıllık temel eğitim
programına geçilmesi ve 1997 yılında temel eğitimin sekiz yıla
çıkarılmasıyla "Belma Güde İlköğretim Okulu" olarak değişmiştir.



Okulumuzun çevre şartlarının değişmesiyle beraber öğrenci sayısı
artmış ve var olan bina yetersiz kalmıştır. Bu nedenle 2006 Kasım
ayında İl Özel İdaresi tarafından ek bina inşaatına başlanmış, 2007
Ağustos ayında bitirilmiştir. Böylece 2007-2008 eğitim öğretim
yılından itibaren ikili eğitimden tam gün eğitime geçilmiştir.

2012-2013 eğitim-öğretim yılında 12 yıllık kesintisiz eğitime
geçilmesiyle birlikte okulumuz ortaokul olarak eğitime devam
etmektedir.
Okulumuz aynı bahçe içerisinde 2 binadan oluşmaktadır.
Okulumuzun 1989 yılında yapılan ilk binası depreme
dayanıklı olmadığından Valilik, İl MEM ve İPKB tarafından 2017 şubat 
ayında yıkılarak
2019 eylül ayında 16 derslikli yepyeni ve modern bir binaya daha 
kavuşturulmuştur.



Yurdunu, milletini ve ailesini seven, Milli ve manevi 
değerleri özümsemiş, Atatürk ilke ve inkılaplarına 
bağlı, sürekli değişim ve gelişime açık, çalışmayı ve 
üretmeyi ilke edinmiş, insanları ve doğayı seven-
koruyan, fikri hür vicdanı hür, bir üst eğitime hazır 
gençler yetiştirmektir.



Ülkesinin kalkınmasını ve Milletinin refahını gaye 
edinmiş, Milli ve manevi değerlerine sadık, Çağın 
gerektirdiği bilgi, beceri ve donanıma sahip, Evrensel 
değerleri benimsemiş, Doğayı ve insanı seven, Bir üst 
eğitime hazır gençlerin yetişebileceği eğitim kurumu 
olmaktır.



Saatler: 09.00/ 15:15
Isınma: Doğalgaz
Bağlantı: Fatih Projesi Fiber İnternet
Yabancı Dil: ingilizce
Servis Bilgisi: Okulumuzda 5 adet özel servis 
bulunmaktadır.
Sportif Etkinlikler: İl ve İlçe çapında yapılan her türlü 
sportif, sosyal ve kültürel etkinliklere genelde katılım 
sağlamaktayız.
Bilimsel Etkinlikler:
Proje Çalışmaları: Okulumuzda Oyun Temelli Matematik 
Öğrenme Laboratuvarı Projesi uygulanmaktadır. 
Uyguladığımız ve devam eden projelerimiz: e-
twinning,Tübitak,Eko-Okul, Veli Akademileri,Misafirim 
Öğretmenim, Beyaz Bayrak, Okulum Temiz Belgesi.


